08.20 -
09.10 -
10.15 -
11.05 -

13.30 -
14.20 -

Sjrundenplan 2 KI,CISSQ

09.05 Deutsch Mathe
09.55 Mathe Deutsch
11.00 NMG NMG
11.50 Musik ERG
14.15 BG Deutsch
15.05 BG Turnen

Klassen[ehrperson: Livia Litscher (077 52718 08)

Hei[p&dagoge: gian Reto Camenisch

NMG
NMG
Deutsch
Mathe

Turnen TTG
Turnen TTG
Deutsch Mathe
Mathe Deutsch
Religion

Musik

Bg: Bildnerisches gesjfaHen

ERg: Ethik, Re[igion und geseuschaﬂ
NN\g: Natur, Mensch und geseuschaﬂ
TTg: Textiles und Technisches geshuen




