Stundenplan 2. Klasse

Zeit	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag
08.20 - 09.05	Deutsch	Mathe	NMG	Turnen	TTG
09.10 - 09.55	Mathe	Deutsch	NMG	Turnen	TTG
10.15 - 11.00	NMG	NMG	Deutsch	Deutsch	Mathe
11.05 - 11.50	Musik	ERG	Mathe	Mathe	Deutsch
Mittagspause					
13.30 - 14.15	BG	Deutsch		Religion	
14.20 - 15.05	BG	Turnen		Musik	

Klassenlehrperson: Livia Litscher (077 527 18 08)

Heilpädagoge: Gian Reto Camenisch

BG: Bildnerisches Gestalten

ERG: Ethik, Religion und Gesellschaft

NMG: Natur, Mensch und Gesellschaft

TTG: Textiles und Technisches Gestalten